СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 740

На основании предложений мэрии города Новосибирска, прокуратуры города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.12.2018 № 740 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 13.02.2019 № 748, от 20.03.2019 № 771), следующие изменения:
1.1. Строку № 11 исключить.
1.2. Строку № 14.5 изложить в следующей редакции:
	14.5
	О Порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории города Новосибирска
	Прокуратура города Новосибирска
	Прокуратура города Новосибирска
	Постоянная комиссия по городскому хозяйству
	Май

1.3. Строку № 14.7 исключить.
1.4. После строки № 17.1 дополнить строкой 17.2 следующего содержания:
	17.2
	О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новосибирска на 2018 - 2030 годы, утвержденную решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.12.2017 № 536
	Департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по городскому хозяйству

Постоянная комиссия по градостроительству
	Июнь

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								   Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Начальник управления по правовым и экономическом вопросам Совета депутатов города Новосибирска

Р. И. Сулейманов

   О. А. Кондратенко

[bookmark: _GoBack]